hiis negligentiam atque moram. postquam vero tu vel nepos

tuus illuc accesseris rescribas nonis nova et condiciones illo

rum servientum et si maiori sui cursu indigatut . cum nos

gentemiet succursum habundanter destinare illuc 'auftore‘ D0

mino'proponamus. si bene recolisb oretenus tibi mandamus ut

quoties expedires videas nullo a nobis expeóh'to mandato all-

tequam nos etiam consultares ex re deberes subsidium ad pat-

"”'- tes

L4 l-cs --_.f ’. dom s

LXV i 

= == = = =

tes illas transmi&tere. Unde semper vigilas et facias quod tibi 

mandavimus ita quod de negligentia argui mequeas set de soi

licitudine merito commendari. Datum Fogie per MG. 1x no

vembris 1 1 1 indictionis -

Dallo fesso registr, fogl . 344.

LXXV.

SCriptum est eidem ( Iustitiario terre Vdrunti ) etc. Fideli--

tati tue districte precipiendo mandamus quatenus Rogerio

Prothontino Trani capitaneo duarum galearum et unius vac

cette deputatarum ad custodiam , maritime Apulie commoran

tium ad presens de mandato nostro sibi fa&o in portu Brun

dusio ex parte nostra iniungas expresse ut Petrum de Antolia

militem Castellanum castri Avellone cum eius familia acom

nibus rebus suis deferri ad castium predi&um in eisdem galeis

et vaccetta faciat omni mora-et difficultate remotis et nihi

lominus capitaneo predico precipias ut statim postquam pre

di&um castellanum cum rebus suis ad castrum ipsum portave

rit ad predictum portum celeriter redeat. ac nobilem virum

Hugonem Brennensem et Liciensem comitem de portu ipso

ad partes Moree cum galeis ipsis deferri faciat cum familia

equis et aliis rebus suis. et de partibus ipsis ad portum predi

cum reduci . Nos enim eidem capitaneo per alias litteras

iniungimus ut ea que sibi ex parte nostra dixeris indubitanter

credere et efficaciter adimplere procuret. Datum apud La

cumpensilem per magistrum Guilielmum xxv111 augusti 11 a

indi&tionis. -  

Dallo feffo regifr. fogl. 133 a terg.

- LXXVI.

KArolus etc. Magistro Petro de Moto Subdecano Aurelianen- .

si Guiliermi Archidiacono in ecclesia Parisiense Henirico ca- Anno

nonico Catalanense dile&is clericis et in Francia procuratori

1 2 bus
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ibus suis salutem et' timorem sincerumj. BEnigne vestras r'eeei

pimus litteras quas misistis et intelleftis diligentius que conti

.nebantur in illis vobis adeea tenore presentium duximus re

sp0ndendum- Primo enim super eo quod ex parte domini Re

gis Prancie de A_vinione requiritur ostensio facienda. Respon'